主催  東京ダーツ協会（ＴＤＡ）
公認　一般社団法人　ＪＳＦＤ
後援  TDAオフィシャルベニュー

謹啓

新緑の美しい季節になりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

去る3月11日に発生した東日本大震災で被災された方に、心からお見舞い申し上げます。

さて、恒例で開催してまいりました東京ダーツ選手権大会ですが、今年は東日本大震災の被災者支援を

目的とした大会として開催することと致しました。

尚、当大会はＪＳＦＤ日本代表選考試合として、上位入賞者には今年度のWDF　World Cupアイルランド大会

日本代表選考となるＪＳＦＤのランキングポイントが付きます。

より一層皆様に充実した試合を行っていただけますよう スタッフ一同、鋭意努力しております。

ぜひ　お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

● ２０１１年６月２６日（日）
ＡＭ   ９：００開場 ＡＭ　９：４０受付終了　 ＡＭ １０：００開会式

● 大田区立　池上会館　集会室

● ＪＳＦＤ加盟団体会員 ６０００円（昼食付）

一般 ７０００円（昼食付）

高校生以下（18歳以下） ４０００円（昼食付）

※　高校生以下の副賞については、図書カードとなります。

※　当日現地でお支払いの場合は、プラス１０００円となります。

※　今回の出場費のうち、一律５００円を義援金として日本赤十字社をとおして

　　 寄付いたします

● 申込みについて 以下の振り込み先へ申込期限にお振込みください。

申込用紙のＦＡＸ送信と口座振込を以って申し込み受付完了とさせて頂きます。

当日のキャンセルは払い戻ししませんので、ご了承ください。

● 試  合  内  容 メンズ　シングルス、　レディース　シングルス、　オープン　ダブルス

● 注  意  事  項 出場者は襟付きユニフォーム又は襟付きシャツを着用。
サンダル履き、ジーンズ厳禁。
ソフトダーツ不可。コンバージョン可。
スコアシート記入デキル方

東京ダーツ協会 ０３-５７３５-６６８４　（ＦＡＸ）
０９０－２２０９－０１３８　（ＴＥＬ）

６月１日(水) ～ ６月１６日（木）
６月１７日（金）
三菱東京UFJ銀行　蒲田駅前支店
普通口座　0005771　東京ダーツ協会

── 会場のご案内 ─────────────

大田区立　池上会館
東京都大田区池上一丁目 32-8  03-3753-2241

・ 東急池上線 池上駅下車 徒歩 7分

・ ＪＲ大森駅下車西口からバス本門寺下車　徒歩 5分

※会場への飲食物の持ち込みは、できません。

※館内駐車場が狭いため、車でのご来場はご遠慮ください。

みなさんの参加が被災地を応援します

第12回 東京ダーツ選手権
東日本大震災チャリティーマッチ

申 込 み 期 限
振 込 確 認
振 込 先
口 座 名

日     時

会          場

出    場    費

お申し込み・お問い合わせ

池上駅

第二京浜国道

本門寺

池上小学校

図書館

池上警察署

池上会館

池上通り

酒屋

三菱銀行

至 五反田

東急池上線
至 鎌田

池上
文化センター

至 大森駅

申込み期限　6/1～6/16 申込責任者 連絡電話番号

フリガナ

名      前

・ シングルスへの試合参加種目について、名前右端性別欄に○印でご記入下さい。

・ 申込み期限：6月1日（水）～6月16日（木）　　申込み書FAX送付先：03‐5735‐6684

・ 振込確認は、6月17日（金）までといたします。

・ 振込先 ：　三菱東京UFJ銀行　蒲田駅前支店　普通口座　0005771　　東京ダーツ協会

性別

第１２回 ＴＤＡ東京ダーツ選手権大会

振込者名
TDA

会員番号
№

JSFD加盟
団体名

ダブルス
パートナー

8

7 男 女

男 女

9

10 男 女

男 女

11 男 女

12 男 女

13 男 女

1 男 女

2 男 女

3 男 女

4 男 女

5 男 女

6 男 女

14 男 女